
 

Assortiment petits** pains Bio gourmands (Art. n°: 1131)

Mise à jour le : 22/08/2025

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Petit pain marguerite nature bio
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, lecure biologique, sel de mer, GLUTEN DE BLÉ 
biologique, huile de tournesol biologique, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, concentré 
jus de acerola biologique, miel de fleurs biologique, sucre de canne complet biologique, huile 
de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Petit pain long au sel et au cumin
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, gros sel (5%), cumin biologique (2,7%), lecure 
biologique, sel de mer, huile de tournesol biologique, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, 
GLUTEN DE BLÉ biologique, concentré jus de acerola biologique, miel de fleurs biologique, 
sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Petit pain rond Bio au pavot
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, pavot biologique (4%), lecure biologique, sel de mer, 
GLUTEN DE BLÉ biologique, huile de tournesol biologique, FARINE DE MALT D'ORGE 
biologique, concentré jus de acerola biologique, miel de fleurs biologique, sucre de canne 
complet biologique, huile de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Petit pain marguerite Bio au sésame
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, SÉSAME biologique (4%), lecure biologique, sel de 
mer, GLUTEN DE BLÉ biologique, huile de tournesol biologique, FARINE DE MALT D'ORGE 
biologique, concentré jus de acerola biologique, miel de fleurs biologique, sucre de canne 
complet biologique, huile de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
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Petit pain soleil Bio aux céréales
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique (30%), eau, FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET 
FROMENT biologique (9%), graines de tournesol biologique, SÉSAME biologique (7%), 
GLUTEN DE BLÉ biologique, FARINE DE SEIGLE biologique (5%), farine d'épeautre de BLE 
bio, flocons D'AVOINE biologique, extrait DE MALT D'ORGE biologique, semences de lin 
biologique, sel de mer, levain complet d'épeautre de BLE bio, lecure biologique, FARINE DE 
MALT D'ORGE biologique, concentré jus de acerola biologique, miel de fleurs biologique, 
huile de tournesol biologique, sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco 
biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS



 

Assortiment petits** pains Bio gourmands (Art. n°: 1131)

Mise à jour le : 22/08/2025

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Petit pain long aux céréales Bio
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, GRUAU DE FROMENT biologique, GRUAU DE 
SEIGLE biologique, lecure biologique, SON DE BLÉ biologique, GRUAU DE SOJA 
biologique, semences de lin biologique, EVAIN COMPLET DE SEIGLE biologique, 
(déshydratées), FARINE DE MALT ET SEIGLE biologique, (grillé), sel de mer, huile de 
tournesol biologique, farine de mais biologique, FARINE DE SOJA biologique, sel, épices 
biologique, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, GLUTEN DE BLÉ biologique, concentré 
jus de acerola biologique, miel de fleurs biologique, sucre de canne complet biologique, huile 
de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS


